
Puissances (W) L x H x Ép* (mm) Poids (kg) Réf Blanc 

HORIZONTAL

500 409 x 470 x 112 4,5 M122111

750 409 x 470 x 112 4,5 M122112

1000 489 x 470 x 112 5,1 M122113

1250 569 x 470 x 112 5,6 M122114

1500 649 x 470 x 112 6,2 M122115

1750 769 x 470 x 112 7,1 M122116

2000 849 x 470 x 112 7,7 M122117

VERTICAL

500 329 x 680 x 126 5,8 M122211

750 369 x 680 x 126 6,2 M122212

1000 409 x 680 x 126 6,7 M122213

1500 569 x 680 x 126 8,5 M122215

2000 769 x 680 x 126 10,7 M122217

BAS

750 569 x 360 x 107 5,0 M122312

1000 649 x 360 x 107 5,6 M122313

1500 849 x 360 x 107 7,1 M122315

2000 1129 x 360 x 107 9,1 M122317

PLINTHE

500 850 x 230 x 105 4,0 M122411

750 1130 x 230 x 105 6,1 M122412

1000 1240 x 230 x 105 6,7 M122413

NOVIUM
Convecteur intelligent
Le convecteur moderne multidimension pour répondre à toutes  
les problématiques d’espace dans les pièces secondaires.

VOS CLIENTS VONT AIMER

Un design exigeant pour 
une solution économique.

La grande variété des formats 
pour une intégration optimum.

Une solution connectée 
pour faire des économies dans 
les pièces à usage ponctuel.

L’Origine France Garantie.

Régulation électronique 
numérique ultra précise
Gère très précisément le 
fonctionnement de l’élément chauffant 
pour garantir le confort souhaité.
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Corps de chauffe
L’élément chauffant monobloc  
en aluminium transmet la chaleur  
par rayonnement, silencieusement,  
avec efficacité et rapidité. 

2

PLUS D’INFOS
VOIR PAGE 126

CONNECTABLE 
AVEC UN MODULE 

EN OPTION

* Épaisseur : installé au mur avec son dosseret de fixation
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CONFORT
Réactivité Rayonnement Inertie Façade chaude

Blanc satiné

Classe II
IPX4 - IK08
Mono 230 V

Garantie 3 ans

MODÈLES HORIZONTAUX

Épaisseur : 112 mm

Épaisseur : 105 mm

Épaisseur : 107 mm

MODÈLES BAS

MODÈLES PLINTHES
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1500 W

649 mm

1750 W

769 mm

2000 W

849 mm
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500 W

409 mm

750 W

409 mm

1000 W

489 mm

1250 W

569 mm
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750 W

569 mm

1500 W

849 mm

2000 W

1129 mm

1000 W

649 mm

Épaisseur : 126 mm

MODÈLES VERTICAUX
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1500 W

569 mm

2000 W

769 mm

ÉCONOMIES
	�Précision au 10ème  
de degré

	� Indicateur 
comportemental 

	� Détection d’absence 

	� Mode auto-planning 

	� Détection de fenêtre 
ouverte 

	� Fonctions bailleurs : 
verrouillage simple, 
verrouillage par code pin, 
encadrement de consigne  

	� Fonction hôtellerie : 
verrouillage des 
commandes et consigne 
encadrée 

	� Étalonnage de la 
température 

	� Programmation 
libre journalière et 
hebdomadaire   

	� 3 programmes 
préenregistrés 

	� 3 programmes libres

	� Fil pilote 6 ordres

	� Fil pilote numérique 

23
0

 m
m

 

500 W

850 mm

1000 W

1240 mm

750 W

1130 mm

68
0
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500 W

329 mm

750 W

369 mm

1000 W

409 mm

Emplacement du boîtier de commande sur l’appareil 
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